
 
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 22.07.2015  № 1329                     

            г.Шатура 

 

О создании комиссии по проведению проверки эксплуатационного  

состояния автомобильных дорог на маршрутах перевозки бюллетеней  

и подъездов автотранспорта к избирательных участкам  

на территории городского поселения Шатура 

 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период 

подготовки и проведения 13 сентября 2015 года единого дня голосования, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по проведению проверки эксплуатационного состояния 

автомобильных дорог на маршрутах перевозки бюллетеней и подъездов 

автотранспорта к избирательным участкам на территории городского поселения 

Шатура (далее – Комиссия). 

2. Утвердить состав комиссии по проведению проверки эксплуатационного 

состояния автомобильных дорог на маршрутах перевозки бюллетеней и подъездов 

автотранспорта к избирательным участкам на территории городского поселения 

Шатура (прилагается). 

3. Комиссии: 

 провести проверку основных и запасных маршрутов перевозки 

бюллетеней и подъездов автотранспорта к избирательным участкам; 

 определить места парковки автотранспорта на период проведения 

выборов на территории, удаленной на безопасное расстояние  от избирательных 

участков.  

4. Комиссии по результатам проверки составить акты по приведению 

автомобильных дорог на маршрутах перевозки бюллетеней и подъездов 

автотранспорта к избирательным участкам в состояние, обеспечивающее 

безопасность дорожного движения. 

5. Организационному управлению (Титова Л.В.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района.  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Шатурского муниципального района 

Мужичкова В.Г.  

 

Глава муниципального  района                                                                  А.Д. Келлер                                                                                                                                         

                                   



Приложение  

                                                                           к постановлению администрации 

    Шатурского муниципального района           

от 22.07.2015 г. №1329 

 

 

Состав комиссии 

по проведению проверки эксплуатационного состояния 

эксплуатационного состояния автомобильных дорог на маршрутах перевозки 

бюллетеней и подъездов автотранспорта к избирательных участкам  

на территории городского поселения Шатура 

. 

 

 

Председатель:  

 

Мужичков В.Г.      - первый заместитель главы администрации Шатурского 

                                   муниципального района 

 

Зам.председателя: 
 

Шилов А.Н.           - начальник ОГИБДД МО МВД России «Шатурский»  

                                  (по согласованию); 

                        

Члены: 

 

Зуев В.И.                - начальник управления  жилищно-коммунального хозяйства и       

                                   инфраструктуры  администрации  Шатурского  

                                   муниципального района                 

Рыжова О.А.          - начальник отдела инфраструктуры управления  жилищно-             

                                   коммунального хозяйства  и  инфраструктуры  администрации                 

                                   Шатурского муниципального района                 

Васильева И.А.     - ведущий эксперт отдела инфраструктуры управления  

                                   жилищно-коммунального хозяйства  и  инфраструктуры 

                                 администрации Шатурского муниципального района 

Макеев А.А.          - главный специалист отдела градостроительства  

                                 администрации городского поселения Шатура  

                                 (по согласованию) 

Зинин А.М.            - и.о. госинспектора дорожного надзора ОГИБДД МО МВД  

                                  России «Шатурский» (по согласованию) 

Белоконь Н.С.       - директор ОАО «Шатурское ДРСУ» (по согласованию) 

Гурский Ю.М. - эксперт Шатурского отделения ЕРУАД Управления 

                                 «Мосавтодор» (по согласованию) 

Калнаус М.А. - директор ТО «Шатурский Автодор» ГБУ МО «Мосавтодор» 

                                  (по согласованию) 
 

 

Первый зам. главы администрации 

муниципального района                                                               В.Г.Мужичков 
 


